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TESKST nr.12018
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Kirkevergekontoret
Rådhuset
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Bjørkelangen, Setskog, Løken 
og Søndre Høland menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Forsidebilde: Grethe Granerud Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223  

merkes «objekt 10002»
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Våre telefonnummer

Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø 47 97 84 30
Grethe Granerud 47 97 84 34
Gunnar Øvstegård 47 97 84 28
Hanne Sinkerud 47 97 84 31
Richard Morgan 47 97 84 33
Jarle Vestad 47 97 84 32
Øystein Nadden 412 42 291
Sivert Løhren Hovde 47 97 84 29
Trine Krogstad Hvesser 922 36 783

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp 47 97 84 20
Hans-Egil Øien 975 79 803
Knut-Martin Katla 47 97 84 26
Bjørn Skogstad (permisjon) 47 97 84 25
Roy Holmedahl 930 61 185 

Servicehus Bjørkelangen 
Dag Lindbeck 928 18 075

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes 942 55 925

Setskog
Geir Fallet 928 22 225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo 47 97 84 22
Kay Granli (t.o.m. 02.04.18) 47 97 84 21
Jan Boutera (f.o.m. 03.04.18) 47 97 84 21

Konserter

Aurskog kirke
Onsdag  
18. april kl. 19.00
Velkommen til sangkveld 
med Taddeus-koret!
En kveld med sanger av 
Lina Sandell – kjente og 
kjære sanger for mange. 
Allsang

Bjørkelangen kirke
Musikk i hverdagen
Onsdag 21. mars  
kl. 19.30
Onsdag 25. april  
kl. 19.30
Onsdag 23. mai  
kl. 19.30
Richard Morgan med 
gjest(er).

S. Høland kirke
Tirsdag  
5. juni kl. 19.00
Kammerkoret med blåsere 
skal ha salmekveld til 
inntekt for nytt orgel. 
Velkommen!
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Korsets gåte
Av Liv B. Krohn-Hansen, prost Østre Romerike

Så kom Jesus ut, og han bar 
tornekronen og purpurkappen. Pilatus 
sier til dem: «Se det mennesket!» Men 
da overprestene og vaktmennene fikk 
se ham, ropte de: «Korsfest! Korsfest! 
Korsfest!» Pilatus sa: «Korsfest ham dere! 
Jeg finner ingen skyld hos ham.» Jødene 
svarte: «Vi har en lov, og etter loven er 
han skyldig til å dø fordi han har gjort 
seg selv til Guds Sønn. … Så tok de 
Jesus med seg. Han bar selv korset sitt og 
gikk ut til stedet som heter Hodeskallen, 
på hebraisk Golgata. Der korsfestet de 
ham, og sammen med ham to andre, 

en på hver side og Jesus imellom dem. 
Pilatus hadde laget en innskrift og festet 
til korset. Den lød: «Jesus fra Nasaret, 
jødenes konge.» … «Det er fullbrakt, … 
Så bøyde han hodet og utåndet.  
(Utdrag Joh 18,1-19,42).

Hver langfredag lyder Jesu lidelses- 
fortelling i kirkene våre. Dette året 
deler vi Johannesevangeliets beretning 
om Jesu tunge og smertefulle vei mot 
korsdøden. Fortellingen etterlater oss 
vanskelige spørsmål. Hvorfor måtte 
Jesus dø? Den kristne troen på Jesu  
soningsdød har en paradoksal  
dobbelthet. En grusom død gir  
uttrykk for den nåderike guds 
kjærligheten. Korset står for smerte, 
brutalitet, straff, fornedrelse og død. 
Samtidig er det kristne korset tegnet 
på kjærligheten som er sterkere enn 
døden. Korset viser Guds vilje til å 
gi avkall på makt for å være fullsten-
dig til stede i alle menneskelige kår. 
Han er til stede i alt, også i lidelser, 
i dødens mørke og i opplevelser av å 
være gudsforlatt.

Gjennom påskens hendelser vinner 
Gud makt og rom i verden gjennom 
sin avmakt. Gud handler på en måte 
som ikke sømmer seg for den hellige, 
opphøyde Gud. Han gir avkall på det 

opphøyde i bytte med en grenseløs 
tilgivelse. Det er korsets gåte.

Jesu død åpner for en ny virkelighet: 
Den åpner gudsriket, det riket som 
kjennetegnes av tilgivelse, oppreisning 
og etterfølgelse. Jesus død og lidelse 
viser oss en kjærlighet som ikke 
bare går helt inn i menneskenes kår. 
Hans død og lidelse bærer våre bører 
og soner vår utilstrekkelighet, våre 
synder. I Johannesevangeliet er Jesus 
lammet som bærer verdens synd; Han 
framstilles ikke primært som den som 
tar bort alle synder, men den som 
bærer konsekvensene av verdens synd. 
Jesus bærer. Ved nattverden synger vi: 
«Du Guds lam, som bærer verdens 
synder, miskunne deg over oss … Gi 
oss din fred.» Den korsfestede Kristus. 
Den kongekronede Kristus. Den 
fornedrede og oppreiste Kristus. Han 
rekker oss sitt liv og sin verdighet.

«Ja, jeg tror på korsets gåte, gjør det 
Frelser, av din nåde.
Stå meg bi når fienden frister, rekk meg 
hånd når øyet brister,
Si: vi går til paradis!» (N13 173, v. 8)

Signa påskehøytid!

ANDAKT

Les om dette i påskenummeret:
	 4:	 	Til	ettertanke

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Ung	i	kirken

	11:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Slik	ble	salmen	til

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

	24:	 Barnas	side



TIL ETTERTANKE

Ny kirkverge fra 1. april
Det er med stor glede vi ønsker Jan Boutera velkommen 
som ny kirkeverge i Aurskog-Høland. I samarbeid med 
kirkelig fellesråd på Rømskog er det bestemt at han også 
blir den nye kirkevergen i det nye fellesrådet etter 
kommune sammenslåing i 2020.

Jan bor i Aurskog og er vel kjent av mange gjennom 
mange år. Han har lang og solid erfaring fra ledelse av 

mange ansatte og organisering av avdelinger ved et bo- og 
habiliteringssenter i Oslo. Han har lang erfaring fra sam-
arbeid med enkeltpersoner, bydeler, høgskole og  
kommuner i Akershus. 

En bredere presentasjon kommer i et seinere nummer. 
Vi ønsker han lykke til i oppdraget!

Kay Granli

Ny kirkeverge, Jan Boutera til venstre sammen med Kay Granli, som går snart går inn i pensjonistenes rekker. Foto: Hans-Egil Øien.

«Jag vill känna att jag levt mitt liv»
Ifølge Indre hadde jeg for litt tid 
tilbake kun kort tid igjen, med bilde 
av meg på en kirkegård. Den ble for 
meg, og flere med, litt morsom. Men 
et av barnebarna likte den ikke så bra. 

Når jeg nå gir meg som kirke- 
verge fordi jeg blir 67, så er det 
tid for refleksjon. I snart 7 år har 
jeg hatt den store glede å være i et 
arbeidslag der jeg har vært en av alle, 
flat struktur. Det betyr ikke at vi 
ikke har hatt våre utfordringer, de er 
en del av livet –samme hva vi driver 
med, og hvem vi er. Og uten utfor-
dringene er det vanskelig å finne nye 
løsninger som kan føre til et bedre 
resultat. 

Tallet 67 er bare et tall, og jeg gled-
er meg over at jeg er her enda, våkner 
til nye dager og tenker at det kan jo 
enda bli mange av dem. Men det veit 
jeg ikke og bra er det. 

Hele livet har jeg hatt en opplevelse 
av at det har vært noe motstrøms i 
perioder. Men nå er det vel slik at det 
er kun motstrøms en må gå for å nå 
til kilden. Erfaringer jeg sitter med, 
selv om noen av dem følelsesmessig er 
vanskelige, har gjort meg rik! I tillegg 
har jeg gjort den erfaringen at jeg jo 
ikke er aleine med slike erfaringer. 

I det siste har jeg ofte vært innom 
strofen i Gabriellas sång. «Jag vill 
känna att jag levt mitt liv». Det er 

der jeg er nå, har vært der hele livet, 
men det er først nå jeg evner å glede 
meg over at livet skal kjennes, både 
på godt og det som er vanskelig. 
Det er da jeg lever! I dag!

Samtidig har jeg stor glede og 
trygghet i det faktum at jeg får overgi 
alt og alle i Guds omsorg for dagen 
i dag og det som kommer. Det betyr 
ikke at likegyldigheten kan få rom, 
men at jeg har et ansvar for å elske 
min neste som meg selv. Gud har 
erklært at jeg er verd å elskes, og derav 
følger oppdraget: Å bruke tid på min 
neste, stor og liten, nær og fjern. 

Kay Granli
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NAVNEDE MINNELUNDER
Helt siden sommeren 2016 ha vi jobber med å få til navnede 
minnelunder også på Hemnes, Setskog, Løken og Aurskog. 
Bjørkelangen har fra 2012.

På en navnet minnelund settes det ned kun urner. Der er en 
større minnestein hvor en kan sette på skilt med navn og datoer. 
Skiltet er standard størrelse slik at alle slik blir like. 

Kirkelig fellesråd ved sine kirketjenere har ansvar for å holde 
denne plassen i orden. Det blir et blomsterbed som de tar seg 
av, og det er mulig å sette gravlys ved steinen når det er behov 
for det.

For mange pårørende, noen bor langt vekk, og andre har vanskelig 
for å holde et gravsted i orden, så slipper en dette her. 

Vi har gjennom de siste 6-7 år registrert en økning hva 
gjelder kremasjon, over 20 % av det totale antallet i 2017. 

Det står igjen en siste finish på minnelundene til våren, men 
det er klart for å kunne begynne å bruke dem allerede nå. Det 
kan også sies at kostnaden på dette arbeidet er tatt over drifta, 
slik at vi ikke har bedt kommunen om investeringsmidler. 

Kay Granli

KIRKEVERGENS HJØRNETakk til Kay Granli
Kay Granli, kirkeverge i Aurskog-Høland, går i 
april av med pensjon.  I den forbindelse har vi 
tatt en liten prat, og jeg vil jeg takke for arbeidet 
han har gjort i disse årene – og ønsker han lykke 
til videre som pensjonist!

Hvordan har du opplevd å være kirkeverge  
i Aurskog-Høland?

«I disse snart 7 årene har det vært oppmuntrende  
å være en del av et medarbeiderfellesskap der 
strukturen er flat, at vi for det meste går i takt,  
og at trivselen er stor. Vi har til tider sammen  
opplevd store utfordringer, men samhold og 
lojalitet har ført til nytenkning og konstruktiv 
utvikling/ivaretagelse. Dette har vært det viktig-
ste kriteriet for meg, i den grad jeg har lykkes i 
jobben.»

Er det saker du har arbeidet med  
som du vil trekke fram?

«Dette har ført til at vi har kunnet konsentrere 
oss om oppgavene vi har vært satt til å løse. Vi 
har fått til mye, både når det gjelder bygg og 
anlegg. Vi blir aldri ferdig med vedlikehold, men 
vi har fått løftet en god del etterslep opp på et ak-
septabelt nivå. De siste er navnede minnelunder 
på alle kirkegårdene, som nå er tatt i bruk.»

Hva er utfordringen med å være kirkeverge?

«Vi har stadig fokus på hvorledes vi møter folk i 
forskjellig livssituasjoner, enten det er på telefon 
eller direkte kontakt. Å bygge gode relasjoner i 
møte med mennesker er en hovedsak for oss.»  

 
Arild Bergersen 

Leder av Aurskog-Høland kirkelige fellesråd
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TESKST

Orgelfornyelse i Søndre
Vi har i tidligere nummer av Kirkebud fortalt om planene 
for fornyelse av orgelet i S. Høland kirke. Nå begynner 
brikkene å falle på plass for alvor, og i orgelkomiteens 
møte i februar kunne kirkevergen på fellesrådets vegne 
signere kontrakten med Brødrene Torkildsens Orgelbyggeri 
AS i Åsen i Trøndelag. Den konkrete planen er nå at 
orgelet blir tatt ned i løpet av uke 44 (sist i oktober), og 
nytt (fornyet!) orgel skal være klart i løpet av første kvartal 
2020. Det innebærer at flygeltoner vil erstatte orgeltoner i 
kirken i ca. 1 ½ år.

I orgelbyggeriets beskrivelse av arbeidet heter det at 
orgelet som skal bygges, tar utgangspunkt i den eksister-
ende orgelfasaden og de åtte stemmene som er bevart fra 
Amund Eriksens orgel fra 1866. Orgelet gjennomgikk en 
restaurering med utvidelse i 1965, og det ble ytterligere 
utvidet (til 18 stemmer) i 1979. Det nye orgelet vil få 21 
stemmer og bli det største orgelet i det kantor Jarle Vestad 
kaller “Amund Eriksen-stil”.

Jarle kan også fortelle at en av de originale stemmene 
i orgelet (trompet stemmen) av en eller annen grunn ble 
fjernet ved ombyggingen i 1965. Noen av oss husker at 
Trygve Magnæs, som var organist den gangen, beklaget 
at den var “blitt borte”, men ingen kunne svare på hvor 
den hadde tatt veien. Nå kan Jarle fortelle at trompet-
stemmen var omhyggelig pakket ned og plassert oppe i 
kirketårnet. I 2020 skal den være på plass igjen!

Vi har tidligere nevnt at orgelet blir finansiert ved over-
føringer gjennom kommunebudsjettet, store gaver etter 
salg av Østby bedehus og fra Høland & Setskog Spare-
bank. I tillegg må menigheten skaffe et betydelig beløp til 
dette spleiselaget. Rune Natrud opp lyser at menighetsrådet 
arbeider med kreative planer for å skaffe midler – i tillegg 
til nærmere 200 000 kroner som menigheten allerede har 
fått inn og avsatt på egen konto.

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Orgelkomiteen, fra v.: Ole Jørgen Kolstad, Jarle Vestad, Kay Granli og Rune Natrud. Gunnar Øvstegård og Knut-Martin Katla var ikke til stede.

Tilbud til ungdom på Hemnes
Sosial fredag 8.–10. klasse møtes annenhver fredag kl. 20.30–23.00  
på S. Høland menighetshus 13. april, 27. april og 11 mai.

LØKENSØNDRE HØLAND
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Låverock

Team Skjærgårds på Låven

En fredag i måneden rusler jeg over tunet til 
menighetshuset « Låven. Det er skoleslutt, og 
snart kommer «tweensa» inn med lattermilde 
smil, slik som bare tweens kan. (10 – 12åringer. 
De er ikke ungdommer, men vil heller ikke bli 
kalt barn lenger. De er «between» to alders-
grupper, derfor ordet «tweens») Jeg møter dem i 
døra, tilliten er allerede bygd opp, de vet hva de 
skal. Vi smiler til hverandre, prater om hvor-
dan dagen har vært, og går inn på kjøkkenet i 
ungdomsrommet. Vi lager mat, prater og tuller. 
Resten av ettermiddagen bygger vi gode relas-
joner, i trygge rammer og lærer om hvordan vi 
kan ta gode valg i livet og ikke minst: Hvordan 
vi kan hjelpe andre til det samme. 

Menigheten ønsker å være en helhetlig 
menighet, med barn, unge og voksne. Vi ønsker 
å utruste gode ledere og gi dem en forankring i 
livet som gir dem trygghet til å være seg selv. Vi 
ønsker at barna skal være den beste utgaven av 
seg selv og gjerne i tråd med gudsrelasjon. Ikke 
for vår del, men for deres egen del.

To/tre ganger i året får «tweensa» mulighet til 
å ha praksis på Fossheim leirsted som minilede-
re, med god oppfølging av voksne. 

Dette er ledertrening.  Ledertrening så tidlig, 
sier du kanskje!? Ja, svarer jeg! Det er aldri for 
tidlig å lære barn hvor verdifulle de er, hvilke 
egenskaper de har, og hvordan de kan forvalte 
talentene på en best mulig måte. 

Vi har valgt å kalle de PreTro. Bli gjerne med 
på reisen! 

Kontakt meg gjerne dersom du liker å være 
leder på leir, eller tror du kan like det.

Hilsen Trine Krogstad Hvesser

Fra Barne- og  
familiearbeider'n
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Konfirmant «Kickoff»

Lørdag 10.02 og søndag 11.02 var 
det klart for at årets konfirmanttid 
i Løken kirke hadde sin start. Det 
skjedde på en «Kickoff»-helg med en 
morsom annerledes lørdag og en flott 
ungdomsgudstjeneste søndag. 

Lørdag var det en konsert med 
Team Skjærgårds. Team Skjærgårds er 
5 elever fra Viken folkehøgskole som 
reiser rundt i landet og formidler tro 
sammen med musikk. Det er mange 
søkere til denne linjen med plass til 
bare 5. Så dette var kremen av 
musikkelever fra Viken folkehøgskole. 

All ungdom i Løken sokn var 
invitert til denne konserten, men 
konfirmantene måtte møte. Det var 
denne kvelden startskuddet gikk for 
deres konfirmanttid. En spennende 
tid, hvor de vil lære masse om troen 
og seg selv. Taket formelig løftet seg 
til musikken fra Team Skjærgårds. 

Det var 80 ungdommer som hadde 
møtt. 

Mads Lillehol forteller om kvelden 
slik: «Jeg håper at Team Skjærgårds 
fortsetter å komme hvert år. Jeg storkoste 
meg, og det så ut som folk hadde det 
gøy. Jeg håper på at flere lovsangsband 
kommer og opptrer.»

Søndag var det klart for ungdoms-
gudstjeneste på kvelden. Konfirman-
tene møtte opp, samt noen «gamle 
travere». På denne gudstjenesten var 
«Låverock», vårt eget husband, 
invitert til å spille. «Låverock» består 
av ungdommer fra menigheten, og nå 
har det vært en del utskiftinger siden 
de som tidligere var med, er reist for å 
studere og utvikle seg videre.

Derfor var dette den første opptre-
den til «Låverock» på lenge. Og det 
svarte til forventningene. Som vanlig 
var de svært dyktige.  Mads Lillehol 
forteller følgende om gudstjenesten: 
«Jeg synes bønnevandringa var fin, og 
«nye» Låverock spilte supert til å være 
første gang. Det var bra at så mange 
konfirmanter kom, men jeg synes 
kanskje at foreldrene skal bli bedre på å 
bli med på ungdomsgudstjeneste.» 

Utfordringen er altså  gitt til oss 
voksne: Still opp på ungdomsguds-
tjeneste. Kanskje opplever du noe 
skikkelig bra!

Christine Eriksrud

LØKEN



SETSKOG BJØRKELANGEN

Celine fikk Det nye testamentet av Sivert

Søndag 4. april kl. 13.00 var 45 
mennesker i alle aldre samlet i teltet på 
Tangen for å være med på årets 
skøytegudstjeneste. En flott vinterdag 
med strålende sol fra klarblå himmel 
gjorde at mange hadde funnet veien til 
Setten, med og uten skøyter. 

Gjennom salmesang, tekster og 
preken fikk vi høre hvordan kraften 
i Guds ord ble sammenlignet med 
kraften i såkornet. Det bittelille 
sennepsfrøet, som vi knapt kunne se, 
kan spire og gro og vokse til en stor 
plante så høy som teltet. 11-åringene 
var invitert til å komme og få frilufts-
testamentet (Det nye testamtentet) og 

vi gratulerer Celine med nytt testa-
mente.

Gudstjenesten ble avsluttet med at 
vi sang «Jeg snører min sekk», og der-
etter fikk vi kirkekaffe. Alltid vanske-
lig å beregne, og denne dagen var det 
så mange til stede at de 50 bollene og 
3 kannene med kaffe forsvant raskt. 
Et par pakker med pølser ble også 
grillet på bålpanne utenfor. Mange 
tok så en tur på Setten, på skøyter, 
med spark eller rett og slett på bena.

Takk for en flott dag!

Tekst og foto: Hanne Sinkerud

Sol, snø og is

Hva skjer  
i Setskog menighet?
Skjærtorsdag, 29. mars kl. 19.00 
Kveldsgudstjeneste med nattverd.

2. påskedag, 2. april kl. 19.00  
Påskesalmemesse – En vandring 
gjennom påsken i ord og toner med 
nattverd – lokale medvirkende.

17. mai kl. 09.45  
Festgudstjeneste i anledning  
grunnlovsdagen.

17. juni kl. 17.00  
Padlegudstjeneste i teltet på Tangen.

8. juli kl. 11.00  
Gudstjeneste på Bunes gamle  
kirkested. Mulighet for dåp. 

Utendørs vigsel?
Ja, det er mulig. Dere kan få en 
utendørs vielse på et historisk sted. 

Vi kan nå vie på Bunes gamle kirk-
ested. Kanskje har en av dine forfed-
re blitt døpt, konfirmert eller viet i 
den gamle kirken der. Nå kan du gå 
i deres fotspor.

Ta kontakt med sokneprest Hanne 
G. Sinkerud, 47978431 (kontortlf). 

8

Dåp utendørs i sommer?
Søndag 8. juli er det gudstjeneste på 
Bunes gamle kirkested og der er det 
mulighet for å ha dåp.

Ta kontakt med sokneprest Hanne G. 
Sinkerud, 47978431 (kontortlf). 

VIPPS
Setskog menighet har nå fått VIPPS.
Nummeret er 135 290. Ofringer, 
gaver og betaling kan skje via VIPPS. 
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«For med en ånd ble vi alle døpt til å være 
en kropp, enten vi er jøder eller grekere, 
slaver eller frie, og alle fikk vi én ånd  
å drikke» 1 Kor. 12,13

Bjørkelangen menighet har registrert 
seg som inkluderende menighet i Borg 
bispedømme. 

Dette er en prosess hvor vi skal inklu-
dere, legge til rette for en inkluderende 
og like verdig deltagelse for alle kirkens 
medlemmer, uavhengig av funksjonsevne 
og livs situasjon.

Dette handler om våre holdninger, 
gudstjenestetilrettelegging, trosopplæring, 
universell utforming av kirken og dens 
uteområder samt samhandling med 
kommunen.

Dette er en levende prosess vi vil 
arbeide med over tid, for at vi skal kunne 
bli en inkluderende menighet.

Inkluderende menighet er viktig for oss, 
slik at alle mennesker kan komme i kirken 
uavhengig om de har nedsatt funksjons-
evne eller har andre spesielle behov. 

Men den raske utviklingen av bygda 
vår, med enda flere mennesker bosatt både 
på Bjørkelangen og i utkanten, er det vik-
tig at kirken tar grep og legger til rette for 
at alle skal føle seg velkommen i kirken.

Dette følger jo også tråden i en even-
tuell utbygging av kirken for å bedre både 
toalettforhold og rom for foreldre som 
skal gjøre barna sine klare for dåp.

Ønsker du å se mer hva inkluderen-
de menighet består av, kan du gå inn på 
kirken.no og søke på inkluderende menig-
het, så ser du hva dette handler konkret om. 
Vi håper at bygdas innbyggere vil kunne se 
resultater av dette arbeidet på sikt.

Gjermund Kristensen
Leder for Bjørkelangen menighetsråd.

Inkluderende menighet

BJØRKELANGEN

MC-gudstjeneste
Lyst til å være med på en  
annerledes Gudstjeneste?
Vi ønsker velkommen til en Guds-
tjeneste litt utenom det vanlige. 
Det blir en andakt, nattverd og 
velsignelse for en trygg sesong på 
to hjul. Gudstjenesten er åpen 
for alle som vil komme, enten 
på to eller flere hjul. Vi advarer 
mot svak lukt av olje og eksos i 
kirkerommet. 

Velkommen til Bjørkelangen 
kirke onsdag 30. mai kl. 19.00!

VIPPS
Bjørkelangen menighet har nå fått 
VIPPS. Nummeret er 125180.
Ofringer, gaver og betaling kan skje  
via VIPPS. 

Musikk i hverdagen
Onsdag 21. mars kl. 19.30
Onsdag 25. april kl. 19.30
Onsdag 23. mai kl. 19.30
Richard Morgan med gjest(er)
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UNG I KIRKEN

Milk-kurs

Hei, jeg heter Sara og vil fortelle 
litt om hva Milk er. Milk står for 
minilederkurs og er et tilbud for 
fjorårskonfirmanter, det vil si un-
gdom i 15 – 16 årsalderen. Kurset 
ønsker å skape ledere, og få ungdom 
med videre i menighetens arbeid. 

I år har jeg deltatt på Milk-kurs. På 
Milk-kurset har vi lært en del om hva 
det vil si å være leder, litt om hvem vi 
selv er, og om det å være en kristen. 
I tillegg har vi lært om hvordan man 
skal være en god leder. Vi har lært at 
man skal bruke litt av barnet inni seg 
når man passer på små barn. 

Forskjellige temaer
Det har vært fem kurskvelder, som 
alle har vart i to timer. Det var veldig 
viktig at vi fikk med oss alle kveldene. 
På de forskjellige kveldene har vi hatt 
fem forskjellige temaer. Disse temaene 
har vært: «jeg og Gud», «jeg og de 
andre», «mål og styring», «Lederen? 
Jeg? Og organisasjonen» og «Jeg og 
menigheten». På temakveldene ble 
vi utfordret til å reflektere rundt vår 
relasjon til oss selv, andre og Gud. 
Vi lærte hvordan dette legger et godt 
grunnlag for vår rolle som ledere.

Grunnen til at jeg valgte å melde 
meg på Milk-kurs, var at jeg ville 
lære litt mer om hva det vil si å være 
en kristen, og hvordan man kan være 
en god leder. Det er jo også et veldig 
fint og nyttig kurs å ha på CVen sin.  

Gøy på kurs
Jeg hadde egentlig ikke tenkt så 
veldig mye på hvilke forventninger 
jeg hadde til kurset. Jeg så for meg at 
det kunne komme til å bli litt kjede-
lig, at vi kom til å bli sittende å høre 
på at Grethe snakket i to timer. Men 
det ble jo ikke sånn i det hele tatt, vi 
hadde det gøy og det var mye praksis. 
Det var så klart litt undervisning fra 
Grethe, men ellers gjorde vi mye gøy. 
På en av kveldene fikk vi arrangere og 
ha en barnefest, og det var gøy.

Jeg har hatt det veldig fint på Milk, 
det var veldig spennende å lære om 
nye ting, og det var veldig interessant 
å få høre og se hvordan man skal opp-
føre seg som ledere og være et godt 
forbilde. 

På den tiden vi har vært ute i 
praksis, har jeg fått mye ledererfaring. 
Vi fikk tilbud om praksis på mange 
forskjellige steder. Noen valgte å dra 
til Ulvehaugen, noen har vært med 
på å planlegge konfirmasjonsleiren, 
mens andre heller ville være på «Sosial 
fredag» eller spille i Låverock. Jeg 

valgte å være på «Etter skoletid». Det 
er et tilbud til alle i 5. – 7. klasse hvor 
de får et måltid og kan få hjelp med 
lekser. Der har jeg fått en del erfar-
ing ved at jeg har vært sammen med 
barna og hjulpet dem med lekser og 
spilt med dem.

Litt nærmere sommeren skal vi 
også få lov til å være ledere på  
5. klasseleir og konfirmantleir.  
5. klasseleiren varer fra 2. til 4. mars. 
På konfirmantleiren skal vi være sam-
men med konfirmantene og hjelpe litt 
til som ledere. Leiren varer en uke og 
er i sommerferien. 

Anbefaler kurset
Mye av det vi har lært, kan jeg bruke 
senere i livet også. Vi har lært å se 
alle, ha omsorg og være ansvarlige. Vi 
har også snakket om å ta de riktige 
valgene og å være snill mot alle. Dette 
er veldig viktig gjennom hele livet, 
mener jeg.

Jeg har blitt veldig inspirert til å 
være et ansvarlig menneske og passe 
på at alle har det bra. Jeg vil veldig 
gjerne være den beste utgaven av meg 
selv, og prøver så godt jeg kan å ta de 
riktige valgene.

Dette kurset er noe jeg definitivt 
vil anbefale for konfirmantene. Jeg 
håper virkelig at alle får like mye ut av 
det som det jeg har gjort. Jeg er veldig 
takknemlig for at jeg valgte å delta på 
kurset, det er noe jeg helt klart kom-
mer til å ha bruk for videre i livet.

Sara Bolstad Helgesen

Foto: Grethe Granerud
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Ny trosopplærer  
i Aurskog
Aurskog får en vikarierende trosopp-
lærer som vil ta over mye av arbeidet 
som kateket Bjørn Skogstad har hatt. 
Den nye trosopplæreren, Sivert 
Løhren Hovde, har tidligere hatt en 
vikarstilling i Bjørkelangen og 
Setskog. Nå ser han frem til et nytt år 
og nye muligheter for barn og unge.
Han tiltrer i stillingen i juni.

Sivert forteller dette om jobben  
han går til i Aurskog: 
Jeg er glad for at jeg slipper en lang 
pendlevei. Jeg liker meg veldig godt i 
Aurskog-Høland. Vi flyttet til Løken for 
ca. 1 år siden, og jeg opplever at jeg har 
blitt kjent med mange gode mennesker. 

Jeg har allerede blitt kjent med 
mine kommende kolleger, og det 
føles veldig trygt å bli en av staben.

I starten vil arbeidet dreie seg om 
å bli kjent med trosopplæringsplanen 
og menighetsrådet. Deretter har jeg 
også tanker om nye tiltak som kunne 
vært flotte å ha på Aurskog. 

Det er flere tilbud hele Aurskog- 
Høland samarbeider om, og det synes 
jeg er flott. Et av tilbudene jeg alle-
rede er godt kjent med, er Babysang. 
Siden jeg begynte på Løken for et år 
siden, har jeg drevet babysang for de 
minste på Aur Prestegård. Der har 
jeg også med meg Grethe Lotterud, 
som dekker på med god lunsj hver 
onsdag, hun er veldig god å ha der!

Trosopplæring er kjempeviktig! 
Mange barn og unge leter etter en 
mening med livet og blir bombardert 
med noe de selv må sortere som sant og 
usant. Å ha en forankring i tro er bra 
fordi Gud hjelper oss hver dag med å 
sortere det som måtte komme. Slik kan 
vi mennesker også finne sannheten om 
både oss selv og om Gud.

TROSOPPLÆRING

Bjørn Skogstad (Aurskog), Sivert Løhren 
Hovde (Bjørkelangen og Setskog) og Grethe 
Granerud (Løken og Søndre Høland)

Tårnagent!
En av årets morsomste trosopp-
læringstiltak er tårnagent-lørdagen 
for barn på 8 år. Da samles barn i 
kirken for å oppdage, utforske, lære 
og leke. Det er mye spennende å 
finne i en gammel kirke. 

I år inviteres tårnagentene til noen 
av våre kirker i slutten av april. Følg 
med i postkassen. Meld din åtteåring 
på som tårnagent!  

Det siste året har jeg tenkt en del på 
hvor utrolig heldig jeg er, som får bo 
i Norge. Ikke fordi Norge i seg selv 
er et bedre land enn andre land, men 
fordi vi har så gode velferdsordninger. 
Tenk at jeg har fått lov til å være 
hjemme med mitt nyfødte barn, bli 
kjent med det, gi det ro og trygghet, 
gi det omsorg og mat, la min egen 
kropp komme seg etter påkjenningen 
av å bære fram barnet. Og alt dette 
kan jeg gjøre uten å ta noen voldsom-
me økonomiske risikoer. Jeg tror vi 
har lett for å ta dette for gitt, men det 
er ikke en selvfølge at vi har et sam-
funn som fungerer på denne måten. 

Nå er permisjonen min snart over, 
og jeg skal tilbake til å bidra i dette 
samfunnet. Jeg gleder meg til å bidra 
med å se og lytte til barn og unge, 
og fortelle om Gud som jeg tror har 
skapt dem og elsker dem. Det tror jeg 

er noe av det viktigste vi voksne kan 
gjøre. Jeg tror det er viktig for hver 
enkelt ungdom og for hvert enkelt 
barn. Men jeg tror også det er viktig 
for samfunnet vårt, for at vi skal 
fortsette å ha et samfunn vi kan være 
takknemlige for og stolte av. Det er jo 
de som er barn og ungdom nå som 
skal utvikle samfunnet vårt videre. 

Margot

Tilbake fra permisjon
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak

Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog 
Onsdager  kl. 11.00 

Familiegudstjeneste 
25. mars kl. 11.00 
Utdeling av bok til 3-åringer 
Påskeformidling

Tårnagenter 28. april
Aurskog kirke kl. 12.00 
Invitasjon 8 år

Samtalegudstjeneste med  
konfirmantene
13. mai kl. 11.00  
Aurskog kirke

Konfirmasjonsgudstjenester
27. mai kl. 11.00 og kl. 13.00 
Mangen kapell  

Konfirmasjonsgudstjenester
3. juni kl. 11.00 og kl. 13.00 
Aurskog kirke

Sleepover 8.–9. juni
Fossheim leirsted 
Invitasjon 14 år

Trosopplæringstiltak

Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog 
Onsdager  kl. 11.00 

Tårnagenter 28. april 
Løken kirke kl. 12.00 
Invitasjon 8 år

Familiegudstjeneste 
27. mai kl. 11.00.  
S. Høland kirke  
Utdeling av 4-års kirkebok

6 års samling i mai
S. Høland kirke kl. 17.00 
Skattejakt i kirkerommet 
Utdeling av 6 års kirkebok

Sleepover 8.–9. juni
Fossheim leirsted 
Invitasjon 14 år

S. Høland menighet følg oss på facebook

Kontinuerlig barnearbeid

Fredagsklubben 5.–7. klasse
 S. Høland menighetshus 
kl. 18.00-20.00.  
Fredag oddetallsuker 
Kontaktperson:   
Arnfinn Wennemo   
472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år  Skullerud grendehus   
Torsdag partallsuker  
kl. 18.00-19.30 
Kontaktperson: 
Nina Grøndahl 900 47 496

Trosopplæringstiltak

Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog 
Onsdager  kl. 11.00 

2–3-års dåpsfest
Løken kirke  
17. april kl. 17.00

Tårnagenter 27. april 
Løken kirke kl. 12.00 
Invitasjon 8 år

Familiegudstjeneste
Løken kirke  
6. mai kl. 11.00 
Invitasjon til 4-5-6 år

Sleepover 8.–9. juni
Fossheim leirsted 
Invitasjon 14 år

Kontinuerlig barnearbeid

Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke 
møtes kl. 17.00-19.00 
Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke 
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole 
i forbindelse med gudstjenester  
i Løken kirke 
Kontaktperson: 
Barne-og familiearbeider 
Trine K. Hvesser 922 36 783

Følg oss på facebook: Løken kirke
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTEDTrosopplæringstiltak

Babysang Presteboligen 
på Aur. Aurskog 
Onsdager  kl. 11.00

Tårnagenter 28. april
Aurskog/Løken kirke 
Invitasjon 8 år

Samtalegudstjeneste  
med konfirmantene
Setskog kirke  
29. april kl. 11.00

2–3-års samling

Setskog kirke  
15. mai kl.17-18.00

Konfirmasjon 03. juni
Setskog kirke kl. 11.00

Sleepover 8.–9. juni
Fossheim leirsted 
Invitasjon 14 år

Friluftsgudstjeneste 
på Tangen 17. juni  
kl. 17-18.00 
Utdeling av 6-års bok

Følg oss på facebook Setskog menighet

Kontinuerlig barnearbeid

S-klubben Daggry
Heggedal bedehus  
Kl. 18-19.45  
En torsdag i mnd. 
Kontaktperson  
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak

Babysang Presteboligen 

på Aur. Aurskog 
Onsdager  kl. 11.00 

Samtalegudstjeneste  
med konfirmantene
Bjørkelangen kirke  
22. april kl. 11.00

Tårnagenter 28. april
Aurskog/Løken  kirke 
Invitasjon 8 år

2-3 års samling
Bjørkelangen kirke 
8. mai kl. 17-18.00

Konfirmasjon 27. mai 
Bjørkelangen kirke kl. 11.00 og kl. 13.00

Konfirmasjon 02. juni
Bjørkelangen kirke kl. 11.00 og kl. 13.00

Sleepover 8-9.juni
Fossheim leirsted 
Invitasjon 14 år

6-års-fest 
Bjørkelangen kirke 
10. juni 
Utdeling av 6-års-bok

Kontinuerlig barnearbeid

Z-klubben Bjørkelangen bedehus. 
Kl. 17.30-19.00 
Torsdag oddetallsuker 
Kontaktperson: 
Monica Holmedahl   
986 40 440 

Følg oss på Facebook

Amigos: Påske
23. – 25. mars

Alder:	2.	– 4.	trinn	
(Yngre	med	voksen)

En	leir	med	påskebudskap	og	India

Påskeleir
26. – 28. mars

Alder:	5.	–	7.	klasse
Eggjakt,	påskegøy	og		

topp	stemning

Påske 13+
 28. mars-1. april

Vi	setter	fokus	på	Jesus		
i	påskedagene.

Amigos: sommer 
17. – 17. juni

2.	–	4.	klasse	(yngre	med	voksen)
Sommer	på	Fossheim		

med	Indiafokus

Fotballeir 
25.– 28. juni
4.	–	7.	klasse

Kick	i	gang	ferien	med		
fotball	og	Jesus!

Barnebarnleir 
13. – 15. august

Besteforeldre	og	barnebarn		
i	alle	aldre.

Påmelding og info:
Alle	leirer	melder	man	seg	på	via	

checkin.no		og	søker	på	leirens	
navn.	Her	fins	også	info	om	leiren.

Hvor ligger Fossheim leirsted? 
Østlivn	7	1963	Fosser

Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset	ca.	
50	m		ta	av	til	høyre	inn	i	Østlivn.



O bli hos meg
En salme som vi mest møter og 
bruker i anledninger ved livets slutt.

Men salmen er så mye mer enn en 
«begravelsessalme», og vi burde synge 
den mer, også i andre sammenhenger.

Salmen er en av verdens mest 
kjente, og den er skrevet av den 
skotske presten Henry Francis Lyte 
i 1847. Han var sterkt rammet av 
tuberkulose, og skrev salmen samme 
år som han døde, 54 år gammel. Sin 
preste tjeneste hadde han blant fiskere 
og sjøfolk. Da han skulle ro hjem 
etter et besøk i en fiskerlandsby, stod 
en venne flokk og tryglet: «Bli hos oss, 
master Lyte!» Med båten full av fisk 
som han hadde fått som gave, rodde 
han ut mens farvelropene fulgte ham 
på veien. Hjemme i sitt arbeidsrom 
satte han seg ned for å skrive. Ingen 
uvant situasjon etter å ha skrevet 
mye som var blitt prisbelønnet. 
Men avskjeds ordene i fiskerlandsbyen 
blandet seg med en nesten likelydende 
hilsen i Bibelen, Emmausvandrernes 
bønn til Jesus: «Bli hos oss, for dagen 
heller –». Da arbeidet var avsluttet, 
hadde han skrevet en salme som 

knapt har sin like i den vestlige 
verden: «Abide with me, -.»

Sykdommen gjorde slutt på hans 
liv under en reise i Frankrike. Hans 
siste ord var: « Fred! Glede!».

Melodien, som vi kjenner så godt, 
ble i 1861 laget av William Henry 
Monk, som var organist i London. 
Det ble sagt at for Monk var ikke 
orgelet et instrument for å vise 
sin dyktighet, men for å røre ved 
mennes kets sjel. Historien foreller 
at Monk var så grepet av teksten til 
«Abide with me,-», som til da ikke 
hadde fått noen «verdig tone», at han 
skrev den vakre og sangbare melodien 
på ti minutter. 

Presten Gustav Margerth Jensen 
oversatte salmen til norsk i 1913, og 
han har mange «spor» i vår salmebok.

Salmen står på nr. 818 i vår 
salmebok, under tema: «Livet i Guds 
verden». 

En vakker kveldssalme – en slitesterk 
livets salme!

Torbjørn Olstad
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Foto: By Unknown 
http://www.francisfrith.com/brixham/photos/
rev-henry-francis-lyte-author-of-abide-with-
me-1925_78498/, Public Domain

O bli hos meg
O bli hos meg! Nå er det aftentid, 
og mørket stiger – dvel, o Herre blid! 
Når annen hjelp blir støv og duger ei, 
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg! 
 
Snart svinner livets dag, det kvelder fort, 
og jordens lys alt mørkner og går bort, 
forandrings skygge følger tro min vei - 
o du som ei forandres, bli hos meg! 

Hver time trenger jeg din sterke vakt, 
kun for din nåde viker mørkets makt; 
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg? 
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg! 
 
Når du velsigner, ei av frykt jeg  
vet, sår gjør ei ondt, gråt har ei 
bitterhet. Hvor er vel dødens brodd? 
Jeg frykter ei. Du som har seiret, 
Herre, bli hos meg! 

O la meg se ditt kors i dødens gys, 
driv mørket bort og vær meg livets lys! 
Da skinner morgenrøden på min vei. 
I liv og død, o Herre, bli hos meg!



25.03.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
29.03.2018 Aurskog kirke 19:00 Skjærtorsdags gudstjeneste
29.03.2018 Løken kirke 19:00 Skjærtorsdags gudstjeneste
29.03.2018 Setskog kirke 19:00 Skjærtorsdags gudstjeneste
30.03.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Pasjonsgudstjeneste
30.03.2018 Aurskog kirke 11:00 Langfredagsmesse
30.03.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Pasjonsgudstjeneste
01.04.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
01.04.2018 Aurskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
01.04.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
02.04.2018 Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
02.04.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
02.04.2018 Setskog kirke 19:00 Kveldsgudstjeneste
08.04.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
15.04.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
15.04.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
15.04.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
22.04.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
22.04.2018 Søndre Høland kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste
22.04.2018 Aurskog kirke 11:00 Tårnagentgudstjeneste
28.04.2018 Løken kirke 16:00 Tårnagentgudstjeneste
29.04.2018 Setskog kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
29.04.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
29.04.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
06.05.2018 Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
06.05.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
06.05.2018 Mangen kapell 18:00 Ungdomsgudstjeneste
10.05.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
13.05.2018 Aurskog kirke 11:00 Samtalegudstjeneste
17.05.2018 Søndre Høland kirke 09:45 Familiegudstjeneste
17.05.2018 Bjørkelangen kirke 09:45 Familiegudstjeneste
17.05.2018 Setskog kirke 09:45 Familiegudstjeneste
17.05.2018 Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
17.05.2018 Aurskog kirke 11:00 17. mai gudstjeneste
20.05.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
20.05.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
20.05.2018 Aurskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
21.05.2018 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
21.05.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
21.05.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
27.05.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Familiegudstjeneste
27.05.2018 Mangen kapell 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
27.05.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
27.05.2018 Bjørkelangen kirke 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
30.05.2018 Bjørkelangen kirke 19:00 MC Gudstjeneste
02.06.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
02.06.2018 Bjørkelangen kirke 13:00 Gudstjeneste
03.06.2018 Aurskog kirke 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
03.06.2018 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
03.06.2018 Aurskog kirke 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste
10.06.2018 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
10.06.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
10.06.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
10.06.2018 Løken kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste
17.06.2018 Aurskog kirke 11:00 Låve-gudstjeneste - Låven - Aur prestegård.
17.06.2018 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
17.06.2018 Tangen 17:00 Friluftsgudstjeneste
24.06.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Gudstjenester vinter/vår 2018
DATO STED TID TITTEL



16

AURSKOG

Slik ble Skauenkofta til!
Idéen om Skauenkofta ble til for om 
lag et år siden. En av designerne av 
kofta, Hilde Wallander Bjerkely, satt 
og leste i bladet «Familien». Her var 
det presentert forskjellige kofter og 
mønstre fra Østfold, og Hilde lot seg 
inspirere av dette. Som styremedlem 
i husflidslaget visste hun at de var på 
leting etter «noe» for å markere sitt 
50-årsjubileum senere på våren. Hus-
flidslaget ble nemlig stiftet på Ovlien 
samfunnshus 23. mai 1967. Kanskje 
de kunne lage ei jubileums-kofte?

Hilde fikk med seg Jane B. Holtet, 
og damene begynte den kreative og 
møysomme jobben med å finne ele-
menter som kunne brukes i border og 
farger på kofta.

Idé og inspirasjon hentet fra  
Mangen kapell  
I oppstarten holdt Skauen Husflidslag 
til langt inne på skauen - nærmere 
bestemt i Mangen- og Ovlien-områ-
det. Hilde og Jane ville derfor bruke 
elementer fra dette området i designet 

sitt – og Mangen kapell ble derfor 
brukt som en inspirasjon i arbeidet. 
De samme fargene fra kapellet er også 
brukt i Aur Prestegård, hvor Skauen 
Husflidslag i dag holder til.

Hilde og Jane tok bilder av detaljer 
i kapellet, og prøvde seg fram med 
forskjellige fargekombinasjoner og 
mønstre. Damene brukte en del tid 
i kapellet, satt der og tegnet, prøvde 
og feilet til de ble fornøyd! Hilde 
forteller at hun er veldig opptatt av 
detaljer – og at det kom godt med 
under arbeidet med kofta. 

Skauen husflidslag eier mønsteret
På vårparten 2017 kunne Skauen 
husflidslag presentere sin flotte kofte 
– til glede for både egne medlemmer 
og andre håndarbeidsinteresserte! 

Mønsteret er foreløpig laget kun til 
voksne, men det har vært etterspør-
sel etter mønster til en barnejakke 
også. Hilde og Jane forteller at de 
har planer om å lage mønster til lue, 
strømper og votter - hvis det viser seg 

å være av interesse! Husflidslaget har 
eierrettigheter til mønsteret, men man 
står fritt til å endre på fargene hvis 
man ønsker det. Jakken kan også lages 
som en genser, hvis man heller har 
lyst på det! 

Ta gjerne kontakt med husflids laget 
hvis du vil vite mer om hvor du får 
tak i garn og mønster. 

Fargene og bordene i kofta
Skauen husflidslag har også laget en 
liten folder som leveres sammen med 
mønsteret – og i den står det følgende 
om farger og border:

Bunnfargen gjenspeiler gulvfargen 
i kapellet, og stripene er den blåfargen 
vi ser mye av i kapellet.

Resten av fargevalgene finner vi 
inne i kapellet, og litt fra farger vi får 
når vi bruker vekster fra naturen til å 
farge garn med.

Anna Kristin Kongtorp

Foto: Marit Reisjaa Karlsen Hilde W. Bjerkely og Jane B. Holtet ved 
prekestolen i Mangen kapell. Her fant de 
detaljer til en av bordene, da de arbeidet med 
å designe Skauenkofta.  
Foto: Anna Kristin Kongtorp

AURSKOG
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C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90

C a t e r i n g    
&   S e l s k a p s l o k a l e r

www.aurgjestegaard.no
Aurveien 2, 1930 Aurskog Tlf.63 86 32 90
frank@romerikecatering.no

AURSKOG

Etter utallige arbeidstimer har Kay fått en 
nydelig MGB. Foto: Kay Granli

AURSKOG

En torsdagskveld mot slutten av 
januar kunne vi ønske velkommen til 
«Mannskveld». Flere har lenge gått 
med ønske om å få til dette, ikke minst 
Kay Granli. «Mannskveld» er ment 
som en litt annen og uformell måte 
å møtes på i menighetssammenheng. 
Diakoniutvalget i Aurskog står bak 
som arrangør. Vi inviterer til prat, mat, 
litt sang og musikk, og ulikeformer for 
temaforedrag. Første gang sto Kay for 

foredraget, og temaet var «Mitt møte 
med en sliten MGB». Både under 
arbeidsprosessen og i etterkant, er Kay 
klar over at dette for ham ikke «bare» 
handlet om restaurering av bil, men 
også nødvendig avkobling og påfyll for 
sin mental helse.   

Oppfølger
Da Kay mot slutten av samlinga 
ville sjekke ut interessen for videre 

«Mannskvelder», ble det først stillhet. 
Da han fulgte opp med; «kan dere gi 
meg en tommel opp eller ned», fikk 
han spontan applaus! Mange godord 
også i ettertid. Dermed våger vi oss 
på en oppfølger torsdag 12. april. 
Håper dere kommer tilbake folkens, 
og alle andre som ikke var der første 
kvelden. 

Hans-Egil Øien

Karin (80) med gave til menighetshuset
Tirsdag 23. januar fylte Karin Bekkelund 
80 år. I forbindelse med jubileet arrangerte 
hun i samarbeid med stab og menighetsråd, 
konsert i kirken søndag 21. – med omkring 
170 frammøtte. Utrolig morsomt. 

Konserten var først og fremst ved Jon 
Lotterud og Helge Harstad, men også 
med innslag av Lene Annett Killingmo, 
Knut-Martin Katla og Aurskog veteran-
korps. Haakon Cederkvist holdt dette 
spekteret av musikkinnslag mesterlig sam-
men. Må også nevne at alle ble invitert på 
bløtkake rett etter konserten. 

Karin sto selv for utgifter til utøvere. 
Kollekten og gavene gikk i sin helhet til 
bygging av menighetshus. Til sammen ble 
dette kr 33.000. Kjempeflott og tusen takk! 

Menighetsrådet

Mannskveld i Aurskog 
 – omsider!

Minnegave etter Ada Maria Ruud
Aurskog menighet har i forbindelse Ada 
Ruuds begravelse mottatt en minnegave på 
kr 9850 til bygging av menighetshus. Vi 
takker hennes pårørende for gaven. 

Ada var involvert i bedehus- og kirkeliv så 
lenge hun hadde helse til det. Vi kan nevne 
noe: speider, leder på søndagsskole, or-
ganist og pianist på bedehuset, medlem av 
menighetsrådet, sekretær på menighetskon-
toret og medlem av Aur-koret. Hun ivret 
for – og i samarbeid med organist – ble det 
opprettet forsangergruppe ved gudstjenes-
tene. Menighetsliv, misjon, sang og musikk 
opptok henne sterkt. 

Takk!

Menighetsrådet   

Menighetens årsmøte 
søndag 8. april umiddelbart etter  
gudstjenesten i Aurskog kirke.  
Alle velkommen!

Mannskveld 
12. apr. kl. 18 på Aur Prestegård
Pilgrimsvandring.  
Tidligere aurskoging, Ole Jostein 
Ragnes, tar oss med på sine  
erfaringer og turer.
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Tuva Fjeldet Sæther
Emma Elise Næss
Sindre Martinsen Holth
Emma Therese Delebekk Paulsen
Sigrid Waaler

Mangen kapell
Kasper Ovlien Haraldsen

Døde
Randi Josefine Lier
Johannes Østreng
Arve Andersen
Johan Andreas Matheson
Asbjørn Edmund Fossen
Jorun Herborg Fossum
Lars Egil Tønsberg
Else Granby
Agnes Synnøve Vestli
Ada Maria Ruud
Brage Arn Mosserud Haavardsholm
Gudrun Margrethe Soknes
Espen Kjetil Moen
Synnøve Sætra
Frode Sletner

BJØRKELANGEN

Døpte
Kristian Brynildsen
Theo Marin Pedersen
Thomas Bilet Undbekken
Karoline Nilsen
Henrik Fossbråten
Emilia Therese Nordby Johansson
Noah Nerdrum
Leah Slorafoss
Linnea Marie Sundby Madsen

Døde
Arne John Jacobsen
Bjørg Evelyn Skjønhaug
Jorun Alvilde Fallet
Kari Nordby
Bjørg Inger Larsson
Christel Marie Flatmo
Kåre Herbjørn Hofseth
Alf Birger Bergstrøm
Hans Arne Røsand
Dagny Marie Granli

Døpte
Frida Husvik
Markus Nicolaus Oppegaard-Hauer
Lucas Kareem Melnes-Kaba
Melanie Bûlhoff
Mari Aaserud
Ask Olav Borgersen-Sandviken
Melissa Hageberg
Fredrik Ingeborgøien

Døde
Marit Synnøve Helbostad
Kai Henning Fossum
Olga Margrethe Berg
Bjarne Yngve Lie
Edwin Naddumsether
Gerda Reidun Krogstad
Ansgar Sten Sletner
Ottar Magne Aamodt

SETSKOG

Døpte
Johanne Husvik Bernhus

Døde
Bjørg Ester Eriksen
Inger Lise Bjørklund
Thorkild Johan Krog

Døpte
Sofie Bjørnevald
Even Knaplund Kopperud
Phillip Cena Frøshaug

Døde
Nikoline Saxegaard
Tove Elin Gangnes
Marit Gangnes
Reidun Synnøve Nicolaisen
Else Ragnhild Tuverud
Henry Johan Sundby
Kristian Kolstad
Leif Trygve Stenby
Signe Ingeborg Borgen
Inger Huset
Kari Synøve Tuverud

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND



Mer om prester i Aurskog gjennom tidene
I forrige nummer fortalte Michael Hammer om prester 
i Aurskog fra ca. 1400 og til midten av 1600-tallet. Her 
fortsetter vi med Hammers presteoversikt:

Etter Oluf Bergersøn fulgte Engebret Madsen. Han var 
kapellan hos Bergersøn fra 1641 og overtok som sokne-
prest etter han i 1648. Hr. Engebret kom det til å gå svært 
galt med. I henhold til vitner i flere rettssaker utviklet han 
”et helt ustyrlig gemytt”. Han blir beskyldt for å ha vært 
full på prekestolen, og at han bruker ord og uttrykk som 
ikke sømmer seg et kristent menneske. Da han så blir tatt 
for å ha stjålet ei ku fra Knut Finstad, er begeret fullt. Han 
blir dømt til den strengeste straff en kunne få, nemlig 
”evig fengsel på Vardøhus Festning”. Når det gjelder det 
timelige, hadde han fungert bedre, og hans hustru satt 
igjen med hele eller deler av 27 gårder på Østlandet.

Det var Madsens sønn, Christen Schanche som etter-
fulgte ham. (Sønnen hadde fornuftig nok tatt sin mors 
pikenavn som sitt etternavn.) Han var meget avholdt i 
begge menighetene (Aurskog og Blaker), og helt til 1881, 
da den gamle kirken i Blaker ble revet, hang bildet av den 
avholdte presten i denne kirken.

Etter Schanches død i 1668 ble Jens Bolt, eller Boalt, 
som han skrev det, den neste i prestekallet. Og han fikk 

stillingen på en måte som var vanlig på denne tida: Han 
giftet seg med Schanches enke, Mette Mortensdatter. 
Dette var en helt vanlig måte å sikre framtida til preste-
enker på. Bolt var en aktiv herre både når det gjaldt det 
åndelige og det timelige. Han kjøpte bl.a. Rånåsfossen, 
men på en befaring der i 1679 falt han i vannet, ble tatt av 
fossen og druknet.

Christian Muus fulgte Bolt i kallet. Han var bare 22 år 
da han kom til bygda. Han var fra en dansk adelsslekt, var 
en dyktig prest og hadde ambisjoner. I 1686 forlot han 
Aurskog for større oppgaver, og han endte som biskop på 
Fyn.

Hans etterfølger på Aur ble Nils Leider, ”denne ut-
merkede kirkens tjener”, som det er skrevet om han. Han 
var utnevnt til kapellan allerede i 1684, men ble ikke sok-
neprest før i 1699. Det var Leider som sto for byggingen 
av ”Det røde huset” på prestegården. Materialene her var 
imidlertid skåret på bondesager som ikke hadde privilegier 
til dette, og Leider ble trukket for retten. Det samme 
gjaldt lensmannen, men Leider døde i 1706, før saken 
kom opp, og det hele kokte bort. 

Foto: Margaretakilden
Like syd for Aurskog kirke ligger den hellige Margareta-kil-
den som er fredet. Også etter reformasjonen har denne vært 
besøkt som hellig kilde. Foto: Jan Johansen

DET HISTORISKE HJØRNE
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 
tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23

2120

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no
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Hårpleie og Solarium
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Tlf. 63 85 49 60
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Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35
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Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon 480 63 173

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker,  
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

www.bakke-as.no

38 – Klubbavisa nr. 2 – 2016

Telefon: 63 85 38 30

Åpningstider 
Mandag–Fredag
Lager 07.00–18.00
Butikk 07.00–18.00
Lørdag 09.00–15.00

Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen
Tlf.: 63 85 43 40

KIDS TIME

** KIDS Turn & Dans for barn

i alderen 611 år.

** KIDS timen blir ledet av vår

engasjerende og dyktige instruktør

Louise Quist Nordvold

** Hver torsdag kl 1700 har vi

KIDS trening  611 år

** Visste du at vi har egen time for

ungdom hver torsdag kl 1500?

** At medlemskort for ungdom

kun koster 260, pr måned

(uten binding)

** At ved innmelding får ungdom

2 timer med Personlig trener?

TRENTO UNG

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
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Aurskog Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog
Tlf. 924 16 306
www.aurskog-bilservice.no
e-mail: terje@aurskog-bilservice.no

ANNONSER

Gravmonumenter • Skifer • Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 Bjørkelangen • firmapost@amundrod-steinindustri.no

Totalleverandør av gravmonumenter • Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Tlf.: 950 00 500

DET HISTORISKE HJØRNE

VÅRE TELEFONNUMMER

Navn Telefon
Løken menighetskontor
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Trine Hvesser 47978429
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291

Aurskog menighetskontor
Hans Egil Øien 47978420
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland
Svein Tore Melnes 94255925
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421
OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!
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Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av

varmeanlegg og
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Telemark Kildevann AS

Skilt T. Kildevann 5x2.5m.indd   1 29.05.13   09.28

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Tlf.: 46 64 32 11 – www.låsekspressen.no

DIN ANNONSE HER



NMS Gjenbruksbutikken på Lillestrøm flyttet inn 
i nye lokaler i Kirkegata 18 før jul og salget går så 
det suser. «Bedre synlighet og en enda triveligere 
arbeids plass har gjort oss enda mer attraktive», sier 
Kai-Arne Schie, nyvalgt styreleder. Han kan fortelle 
at butikken kommer til å få over 10.000 kunde-
besøk i år, og mange av disse kundene kommer til å 
finne billige godbiter. «Vi har mange faste kunder, 
men stadig nye ser verdien av gjenbruk. Butikken er 
derfor en viktig motvekt til «bruk-og-kast-samfun-
net», og fører en grønn profil». 

NMS-Gjenbruk har nå over 50 butikker spredt 
utover hele Norge, med en omsetning på 50 millioner 
i 2017. Gjenbruksbutikkene har derfor blitt en viktig 
misjonsagent for NMS på flere vis, og er med på å 
realisere målene om «å dele troen på Jesus, utrydde 
fattigdom og bekjempe urettferdighet». 

Bjarne Gundelsby er ny butikkleder og forteller at 
det er mange som husker på oss med varer, når de 
fornyer møblement eller dekketøy. For ikke å snakke 
om pynte gjenstander og bilder, som vi nordmenn er 
så glade i! «Hos oss kan du møblere et nytt hjem for 
en billig penge, men viktigst for oss er at vi driver 
et viktig arbeid for misjonen og har en trivelig ar-
beidsplass. Og nå som butikken vokser, trenger vi 
flere nye, frivillige medarbeidere», sier han. «Dette er 
en spesiell og allsidig arbeids- og møteplass,» skyter 
Kai-Arne inn, «og en blir fort hekta på å drive butikk 
for et godt formål.  I tillegg gir dette sosialt samvær, 
menneskekontakt og varierte arbeidsoppgaver. Vi 
har plass til både menn og damer, og mange spreke 
pensjonister har fått meningsfylt engasjement i våre 
butikker».  «Her kan du få oppgaver som passer, nye 
venner, og du kan få arbeide så mye eller lite du selv 
vil,» avslutter Bjarne. 

Velkommen til en «titt-og-prat», eller kanskje til ny 
jobb for misjonen!?
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Da kvinnene kom til graven, fortalte engelen dem at Jesus 
var stått opp. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Charlotte Sandmæl

I kryssordet skal dere bare bruke Det nye testamentet. 
Store tall i Bibelen er kapittel, små tall er vers. Markus 2,11 
betyr altså kapittel 2, vers 11 i Evangeliet etter Markus. 
Løsningen på kryssordet står i de fargede rutene.

Line var hos frisøren. 
Frisøren holdt på med håret 

i nakken og spurte:
– Vil du beholde den fine 

hestehalen?
– Ja, det vil jeg.

– Ok, da legger jeg den 
i en pose.

– Hva vil du helst 
ha av en vakker eller en 

smart kvinne? spurte kona.
– Ingen av delene, svarte 

mannen. – Jeg vil jo 
bare ha deg!

Jesus ga livet sitt for at 
vi skulle få evig liv.

KryssordFargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

1.

Fugl i Matteus 3,16 

Mann i Lukas 19,8 

Dyr i Johannes 12,14 

Konge i Matteus 6,29 

By i Lukas 19,1 

2.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

9.

10.

3.

Smykkestein i Matteus 13,46 

Mann i Matteus 9,9 

Årstid i Johannes 10,22 

Hage i Markus 14,32 

Insekt i Markus 1,6 
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